
- 1 - 

 

 
TRIBUNALE DI MILANO 

II Sezione Civile  
 

 
 

FALLIMENTO N. 109/2018 FULLGESTIMM REAL ESTATE S.r.l.   
 

 
AVVISO DI VENDITA COMPETITIVA 

IN MODALITA’ TELEMATICA SINCRONA MISTA  
(IV^ esperimento di vendita a prezzo ribassato) 

  
 
La Dr.ssa Antonella Tabaro, Curatore del Fallimento Fullgestimm Real Estate S.r.l., con studio in 
Milano, Via Marcona n. 15 - Tel. 02/36737938 - indirizzo e-mail studiotabaro@studiotabaro.it; 
 
- vista l’autorizzazione alla vendita del G.D. Dott. Luca Giani in data 26/11/2021; 
- visto l’art. 107 e segg. l.f.. 
 

 
A V V I S A  

 
della vendita dei seguenti immobili: 
 

LOTTO N. 9 
 
In Comune di Bareggio (MI) – Via Fiume n.3: 

• Porzione immobiliare uso posto auto scoperto, censita al Catasto Fabbricati di detto Comune 
come segue: Foglio 12, mappale 1082 sub.6, consistenza mq.15, superficie catastale totale 
mq.15, cat. C/6, classe 2, Via Fiume 3, piano T, Rendita euro 27,89; 

• Porzione immobiliare uso posto auto scoperto, censita al Catasto Fabbricati di detto Comune 
come segue: Foglio 12, mappale 1082 sub.7, consistenza mq.11, superficie catastale totale 
mq.11, cat. C/6, classe 2, Via Fiume 3, piano T, Rendita euro 20,45; 

 
Data della vendita: 05-04-2022 ore 15,00 
Prezzo base: euro 6.468,00.= Offerta minima: euro 6.468,00.=  
Rilancio minimo euro 500,00.= 
 
 
I beni sono meglio descritti nelle relazioni di stima a firma dell’esperto Arch. Yael Anati del 
10/04/2019 reperibili presso il Curatore, che devono essere preventivamente consultate 
dall’offerente ed alla quale si fa espresso rinvio anche per tutto ciò che concerne l’esistenza di 
eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni e per la loro regolarità edilizia ed 
urbanistica.  
 
 
 
 



- 2 - 

 

 
Gli immobili risultano liberi da occupazioni. 
 
Le modalità di presentazione delle domande e le condizioni della vendita sono regolate dalle 
“Condizioni generali di vendita” allegate al presente avviso. 
 
La cauzione pari al 10% del prezzo offerto dovrà essere versata sul conto corrente intestato al 
Fallimento Fullgestimm Real Estate S.r.l. presso Banco BPM - Agenzia Porta Vittoria  - IBAN IT 24 U
  
05034 01737 000000016233. 
 
Per gli offerenti in modalità analogica si avvisa che la vendita si terrà presso lo studio del curatore 
in Milano, Via Marcona n. 15, al giorno ed ora sopra indicati. 
 
Al Curatore possono essere richieste maggiori informazioni sulla vendita e prenotazioni per la 
visione dei beni all’indirizzo mail studiotabaro@studiotabaro.it. 
 
Milano, 28 gennaio 2022 
 

Il Curatore Fullgestimm Real Estate S.r.l.  

Dr.ssa Antonella Tabaro 

 


